істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору па
1 709 035,78 грн. (один мільйон сімсот дев’ять
тисяч тридцять п'ять гривень 78 копійок) та
викласти п. 3.1. Розділу З «ЦІНА ДОГОВОРУ» у
наступній редакції:
«3.1.Ціна даного Договору визначається з
урахуванням Податкового Кодексу України та
виходячи з діючих тарифів, та становить 4 227
407,98 грн. (чотири мільйони двісті двадцять сім